

Bioenergoterapia jest odmianą medycyny niekonwencjonalnej. Jest to całościowy kształt bezinwazyjnych tzn. całkowicie zdrowych bo naturalnych metod oddziaływania na organizm medycyny naturalnej, której celem jest eliminacja stanu chorobowego, przywrócenie sprawności funkcjonalnej poszczególnych narządów, regeneracja uszkodzonych tkanek, oczyszczanie ze złogów, toksyn drogą wyrównywania energetyki człowieka. Wszelkie choroby somatyczne i psychiczne są widoczne w ludzkiej aurze. Aura jest to pole energetyczne, inaczej biopole, które otacza ciało fizyczne każdego człowieka. Energia przepływająca przez nią odzwierciedla naszą osobowość, tryb życia, myśli, emocje a przede wszystkim nasz stan zdrowotny. W przypadku zaburzeń biopola niezbędnym jest odblokowywanie kanałów energetycznych w organizmie człowieka (w medycynie chińskiej owe kanały nazwane są „meridianami”). Meridiany są ściśle powiązane z drogami naczyniowo-nerwowymi, ścięgnowo-mięśniowymi, kośćmi, i ze związanym z nimi organami. Meridiany główne rozlokowane są symetrycznie wzdłuż długości ciała (po 12 tak z prawej jak i z lewej strony). Energia płynie w nich ciągle, lecz szczególnie intensywnie odczuwany jest przepływ w poszczególnych kanałach, w ciągu dwugodzinnego, tzw. maximum energetycznego. Meridiany mięśniowo-ścięgnowe odpowiedzialne są za prawidłowe funkcjonowanie skóry, mięśni, oraz za ruchomość stawów. Dwa najważniejsze meridiany dodatkowe położone w linii środkowej ciała to: Główny Regulator Przedni (GRP) i Główny Regulator Tylny (GRT). Niestety blokady na drodze meridianów tworzą zastoje, które z powodu braku wymiany energii eterycznej doprowadzają do coraz większego zagęszczenia jej w danym obszarze, aż do utworzenia plazmatycznych czopów. Różnego rodzaju oddziaływanie na punkty aktywności, może ponownie uruchomić przepływ odżywczej energii i uchronić nas przed chorobą. Jako że energetyczny system meridianów jest ściśle związany z ciałem fizycznym, można udrażniać go tak poprzez działania na ciało fizycz-

ne, jak i przez oddziaływanie w bardziej subtelny, typowo energetyczny sposób. Miejscami szczególnej koncentracji energii w organizmie są również czakry. Siedem głównych czakramów biegnie wzdłuż kręgosłupa. Pierwszy znajduje się u jego podstawy, siódmy na czubku głowy. Energia w czakrach znajduje się w ruchu wirowym i następuje tu ciągła wymiana z energią kosmiczną. Czakry bywają otwarte lub okresowo zamknięte. Blokada przepływu energii, a także przedawanie może doprowadzić do zaburzeń hormonalnych, dysharmonii ciała, umysłu i ducha człowieka. Dlatego też tak ważne jest harmonizowanie czakr, co pozwoli nam zachować równowagę, spokój wewnętrzny oraz zdrowie. Jedną z fizycznych metod uzdrawiania człowieka z blokad energetycznych (meridiany, czakry) jest bioenergoterapia. Bioenergoterapia jako medycyna niekonwencjonalna tym różni się od medycyny konwencjonalnej (akademickiej), że zajmuje się również leczeniem przyczyn choroby. Terapia taka nie zastępuje medycyny akademickiej, wspomaga procesy zdrowienia.

Przyczyną wielu schorzeń, dolegliwości, zmęczenia czy depresji jest fakt długotrwałego przebywania w napromieniowanych mieszkaniach, domach, miejscach pracy itd; jest to tzw. promieniowanie geopatyczne. Promieniowanie naturalne (geopatyczne) znajduje się na powierzchni ziemi i w dolnych warstwach atmosfery. Źródłem radiacji są: „cieki wodne” zwane „żyłami wodnymi”, uskoki i deformacje geologiczne, promieniowania sieciowe, promieniowania jądra ziemi, „plamy radioaktywne”. Zdrowy dom to miejsce gdzie występują radiacje niskie i nieszkodliwe dla zdrowia przeciętnego człowieka (o niskim natężeniu do  $12^\circ$  w skali SRW/m<sup>2</sup> (skala warszawska), co jest równoważne z wartością powyżej  $6600^\circ$  w skali BOVISA. Oznacza to, że w miejscu spania moc naturalnego promieniowania nie powinna przekraczać  $10^\circ$  w skali SRW a biały kolor promieniowania powinien być stabilny. Warunek ten dotyczy również miejsc dziennego wypoczynku i nauki. W pozostałych miejscach, gdzie przebywa się stosun-

kowo krótko, natężenie promieniowania w strefie nie powinno przekraczać  $18^\circ$  w skali SRW/m<sup>2</sup> a moc promieniowania  $60^\circ$  w skali SRW, czyli nie być niższa od  $2000^\circ$  w skali BOVISA. Występuje jeszcze jedna skala pomiaru szkodliwego promieniowania cieków wodnych. Jest nią skala poznańska, która to mieści się w przedziale od  $1^\circ$  do  $10^\circ$ . Bardzo częstą przyczyną pojawienia się poważnych zaburzeń a czasami chorób nowotworowych jest występująca w miejscu zamieszkania plama radioaktywna. Powstaje ona na skutek zalegania na różnych głębokościach pierwiastków promieniotwórczych, bądź kopalin nimi zanieczyszczonych. Do pierwiastków tych należą : arsen, uran, cez, stront, pluton i inne. Jeżeli po skutecznym zabiegu bioenergoterapeuty, który zrównoważy przepływ energii w naszym organizmie wrócimy do napromieniowanego szkodliwie domu, cała energia, która ma oddziaływać leczniczo, będzie skupiona na zabezpieczeniu przed szkodliwym promieniowaniem i wówczas mogą pojawić się ponownie dolegliwości zdrowotne. Dlatego też ważne jest uporządkowanie przepływu energii w organizmie (bioenergoterapia) oraz w jego otoczeniu (radiestezja). Kształtowanie energii w przestrzeni życia codziennego człowieka jest tak samo ważne jak zharmonizowanie przepływu energii w jego ciele. Jednym ze skutecznych sposobów uniknięcia wpływu szkodliwego dla zdrowia promieniowania jest przemeblowanie, dostosowane do rozpoznanego w mieszkaniu promieniowania. W tym celu konieczna jest znajomość rodzaju i mocy promieniowań w poszczególnych pomieszczeniach. Doświadczony radiesteta w wyniku badania radiestezyjnego mieszkania na planie rysowanym w skali zaznacza rozkład głównych promieniowań geopatycznych oraz wskazuje miejsca niezapromieniowane. W celu zminimalizowania szkodliwego promieniowania w mieszkaniu czy w miejscu pracy stosuje się doraźnie odpromienniki, które neutralizują ich szkodliwe działanie.

W Polsce znajdziemy wielu bioenergoterapeutów i radiestetów, niewielu jednak łączy w sobie obie te dziedziny. Dużą popularnością i skutecznością działania w pracy z energiami oraz w radiestezi cieszy się dyplomowany mistrz bioenergoterapii, radiesteta, masażysta, wykładowca bioenergoterapii, członek: Ogólnopolskiego Cechu Bioenergoterapeutów i Radiestetów w Bydgoszczy, Zrzeszenia Naturoterapeutów Polskich w Warszawie, Polskiego Cechu Bioterapeutów w Warszawie, Polskiego Stowarzyszenia Bioterapeutów „Biopol” - **Piotr Leszczyński zam. Ostrowiec Św.**

Bliższe informacje nt. działalności Pana Piotra Leszczyńskiego znajdą Państwo na stronie [www.bioterapiazabiegi.pl](http://www.bioterapiazabiegi.pl) lub pod nr tel. 888 495 620.